
Protokół 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 19 kwietnia 2019 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 08:30
Zakończenie obrad – godz. 09.30

Komisja   rozpoczęła  swoje  prace  w  gabinecie  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Urzędzie  Gminy  w

Trąbkach Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Budzyński.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na podstawie listy obecności, poinformował, że cały

skład Komisji j jest obecny. Listę obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie Skargi Pana Kazimierza F. z dnia 02.04.2019r. na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.

2. Wolne wnioski.

Ad 1 Rozpatrzenie Skargi Pana Kazimierza F. z dnia 02.04.2019r. na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.

Przewodniczący Komisji Ryszard Budzyński poinformował, że wpłynęła skarga mieszkańca Gminy Trąbki

Wielkie na działanie Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w sprawie wystawiania

faktur  za  zużytą  wodę.  Kolejno  dodał,  że  pismem z  dnia  16.04.2019r.  Kierownik  Zakładu  Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich ustosunkowuje się do przedmiotowej skargi załączając

kserokopię faktur. 

Kolejno członkowie komisji zapoznali się z treścią powyższych pism i zgromadzoną dokumentacją. 

Ze  złożonej  skargi  wynika,  że  skarżący  utrzymuje,  że  faktura,  którą  otrzymał  w  dniu  10.07.2018r.

( nr.1803/2018/ZGKiM) nie dotyczy jego osoby, a byłej żony. Jest on przekonany, że płatność za zużycie

wody, dotyczą Go od dnia podpisania umowy. Skarżący nie czuje się zobligowany do pokrycia kosztów

zużycia wody za okres od dnia 01.04.2017 do 10.07.2018r.

Członkowie komisji  stwierdzają,  że oczywistym jest  to,  iż  od dnia,  w którym była żona wypowiedziała

umowę i uregulowała zaległości, to on, jako właściciel posesji  odpowiada za zużycie wody. 

Po przeanalizowaniu dokumentacji i pisemnego wyjaśnienia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich komisja wspólnie również uważa, że zawyżone - zdaniem skarżącego -

faktury, wynikają z prognozy dotychczasowych zużyć ( prognozę podaje się w przypadku, gdy właściciel

przez  pół  roku nie  podaje  stanu licznika).  Członkowie  komisji  zwrócili  uwagę,  że  faktury prognozowe

zostały skorygowane po podaniu przez właściciela rzeczywistych stanów licznika. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zasadność złożonej skargi.

Zapytał, kto jest za tym aby skargę uznać za bezzasadną.

W głosowaniu udział bierze 2 radnych 

1



/Przewodniczący  Komisji  nie  będzie  brał  udziału  w  głosowaniu,  ponieważ  jest  pracownikiem  Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich/  

Za        – 2

Członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie uznają, iż 
skargę należy uznać za bezzasadną.
 
Ad. 2 Wolne wnioski.

Członkowie komisji wspólnie wnioskują do Kierownika ZGKiM w Trąbkach Wielkich, by w sytuacji, gdy 
zostanie złożone wypowiedzenie umowy na dostarczenie wody, właściciel posesji został przez ZGKiM w 
Trąbkach Wielkich poinformowany o zdjęciu licznika i odłączeniu wody. 

Przewodniczący komisji podziękował członkom za przybycie  i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

Katarzyna Czyż                 Ryszard Budzyński
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